

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.27 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят одна тысяча двести сорок один рубль 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,2		81 241,14
ЖЭС-2					62		75 317,36
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00011189 Штукатурка Килто цементная универсальная	15-04-043-01	100 м2 кг	1 125	8 965,08 9,14	8 965,08 1 142,50
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	1	14 370,76	14 370,76
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	452,84	9 056,82
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	1 045,39	20 907,86
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	1 100,84	22 016,84
							26 975,74
							22 542,74
							13 245,99
							12 552,89
							75 317,36

ЭТУ					2,2		5 923,78
6	1	Смена коробки распределительной 00-00009618 Коробка распр. ОП 70*70*40 IP55	15-010-01к	1 шт. шт	1 1	1 025,96 23,33	1 025,96 23,33
7	2	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт. шт	0,1 1	15 757,80 480,00	1 575,78 480,00
8	3	Смена фотореле 00-00007313 Фото реле ФР-602	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт. шт	0,1 1	12 089,80 360,00	1 208,98 360,00
9	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00008829 Кабель АВВГ 3*2.5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м м м	1 10 10	2 113,06 13,30 14,50	2 113,06 133,00 145,00
							2 835,59
							1 219,87
							881,02
							987,30
							5 923,78

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

29 811,33
23 762,61
14 127,01
13 540,19
81 241,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.